

**B.N. RATHI SECURITIES LIMITED**

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

To,

February 14, 2020

Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,fort ,Mumbai -400 001
Fax: 040-40526283

Scrip Code - 523019

Sub; Regulation 47. Release of Extract of the Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31. 2019

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 29, 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirement) Regulations, 2015 we are pleased to forward herewith the published Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 in the following newspaper:

1. Business Standard, Hyderabad Edition (English) released on February 14, 2020.
2. Nava Telangana, Hyderabad Edition (Telugu) released on February 14, 2020.

You are kindly requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely

For B.N. Rathi Securities Limited


G Sabitha Reddy

Company Secretary



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE & BSE

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,

Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.

e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED 31.12.2019 (Rs. in Lakhs)

CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

Particulars	Quarter Ended			- Nine month Ended		Year Ended
	31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
Total Income from operations (net)	616.58	698.51	664.13	1971.23	2141.53	2810.30
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	28.84	36.76	44.56	115.13	128.24	123.56
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	28.84	36.76	44.56	115.13	128.24	123.56
Total Comprehensive Income for the year net of tax	28.84	36.76	44.56	115.13	128.24	129.16
Equity Share Capital	504	504	504	504	504	504
Earnings Per Share (of ₹10/-each) Basic and Diluted:	0.57	0.73	0.88	2.28	2.54	2.45

STANDALONE FINANCIAL INFORMATION

Particulars	Quarter Ended			Nine month Ended		Year Ended
	31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
Total Income from operations (net)	611.14	692.55	536.91	1879.10	1735.54	2274.51
Net Profit before tax	39.70	51.04	51.96	156.25	119.81	167.15
Net Profit after Tax	28.65	36.84	37.51	112.78	86.48	115.79

- The above unaudited consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 13, 2019 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The statutory auditors have carried out a limited review on the consolidated financial results and expressed an unmodified audit opinion thereon.
 - The consolidated results includes results of the wholly - owned subsidiaries namely:
a) B. N. Rathi Comtrade Private Limited b) B. N. Rathi Industries Private Limited.
The Company along with its subsidiaries is herein-after referred to as the Group.
 - These consolidated financial results of the Group have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Company's Act, 2013 ("the Act") read with the relevant rules issued thereunder ('IND AS') and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'). Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS 34.
 - Effective April 01, 2019: the Group adopted Ind AS 116, Leases, using the modified retrospective approach. Ind AS 116 brings most leases on-balance sheet for lessees under a single model, eliminating the distinction between operating and financial leases. Upon implementation of Ind AS 116, few of the leases for which the Group is the lessee became on-balance sheet liabilities with corresponding right-of-use asset also recognized on the balance sheet. Accordingly on April 01, 2019, the Group recognised lease liabilities of Rs. 20.75 lakhs and right-of-use asset of Rs. 20.75 lakhs.
During the quarter and nine month ended 31 December 2019, the Group has recognised interest expense on leases amounting to Rs. 25,089 and Rs. 78,611, respectively, and depreciation on right-of-use assets amounting to Rs. 2,33,392 and Rs. 6,65,516, respectively in the consolidated financial results.
 - The Company's two wholly owned subsidiaries - B. N. Rathi Comtrade Private Limited and B. N. Rathi Industries Private Limited registered a net profit / (loss) after tax of Rs. 0.40 lakhs, Rs. (0.17) lakhs and Rs. 2.83 lakhs, Rs. (0.48) lakhs for the quarter and nine month ended December 31, 2019 respectively.
 - The Board of Directors has declared a Dividend of Re. 1/- per equity share of the company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.bnrsecurities.com

Place: Hyderabad
Date: 13-02-2020

for B N Rathi Securities Limited
Sd/-
Hari Narayan Rathi
Managing Director



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE & BSE
 Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.
 e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

31/12/2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు కాలవ్యవధి కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

కస్టోమిజేషన్ ఆర్థిక ఫలితాలు

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన 9 నెలలకు		ముగిసిన సం॥
	31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
అవరోపణ నుండి పూర్తి ఆదాయం(నికర)	616.58	698.51	664.13	1971.23	2141.53	2810.30
వస్తు తరువాత సాధారణ కార్యక్రమాల నుండి నికర లాభం(గనపం)	28.84	36.76	44.56	115.13	128.24	123.56
వస్తు తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	28.84	36.76	44.56	115.13	128.24	123.56
వస్తు యొక్క సం॥ నిఖరానికి పూర్తి సమాగ్ర ఆదాయం	28.84	36.76	44.56	115.13	128.24	129.16
ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్	504	504	504	504	504	504
వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడి (రూ.10/- చొప్పున) బేసిక్ & డిల్ల్యూటెడ్	0.57	0.73	0.88	2.28	2.54	2.45

స్టాండర్డ్స్ ఆర్థిక సమాచారం

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన 9 నెలలకు		ముగిసిన సం॥
	31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
అవరోపణ నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	611.14	692.55	636.91	1879.10	1735.54	2274.51
వస్తుకు ముందు నికర లాభం	39.70	51.04	51.96	156.25	119.81	167.15
వస్తు తరువాత నికర లాభం	28.65	36.84	37.51	112.78	86.48	115.79

- సెబీ (టిస్సెంట్) ఆర్డర్స్ & డిస్కల్యూర్ రిజ్యులమెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 యొక్క నియమాలలో ఫిబ్రవరి 13, 2019న నిర్దేశించబడిన వారి సమావేశంలో లోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి మరియు రికార్డులపైకి తీసుకోవబడుతున్న మరియు పై ఆడిట్ చేయని కస్టోమిజేషన్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి. దానిపై అధునికీకరించని ఆడిట్ ఆఫీసరులను మరియు కస్టోమిజేషన్ ఆర్థిక ఫలితాల పై చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు పరిమిత సమీక్షను చేపట్టారు.
- దిగువ పేరుగల పూర్తి స్వంతమైన సబ్సిడరీస్ యొక్క ఫలితాలతోనూ కస్టోమిజేషన్ ఫలితాలు:
 - ఎ) బి.ఎన్.రాథి కాంట్రిడ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (బి) బి.ఎన్.రాథి ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్.
 - కంపెనీ దీని సబ్సిడరీస్ తోపాటు ఇందు తరువాత గ్రూపుగా పేర్కొంది.
- ఈ కస్టోమిజేషన్ ఆర్థిక ఫలితాల సమాచారం ఇవ్వబడిన ఏప్రిల్ 30 వరకు దానిపై ఆడిట్ చేయబడిన సంబంధిత రూల్స్ తో సమావేశం కంపెనీల వద్ద, 2013 (ది యాక్ట్) యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద సాధారణమైన ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ మరియు ఇండియాలో సాధారణంగా ఆమోదించబడిన ఆకౌంటింగ్ ప్రాక్టీస్ మరియు సెక్యూరిటీస్ ఆండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ)చే ఆడిట్ చేయబడిన మార్గదర్శకాల అనుసరించి సిద్ధంచేయబడినవి. కాలవ్యవధి అన్నింటి కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలు ఇండ్ ఏప్రిల్ 34 యొక్క రికగ్నైజేషన్ మరియు మెంబర్షిప్ ప్రొవిజన్స్ తో అనుసరించి సిద్ధంచేయబడినవి.
- ఏప్రిల్ 01, 2019 నుండి వర్తమాన కంపెనీ ఇండ్ ఏప్రిల్ 30 వరకు అమలుచేస్తుంది, లీజు, మాడిఫైడ్ రిలీఫ్ స్ట్రక్చర్ అప్రోవ్ అమోదించబడింది. ఇండ్ ఏప్రిల్ 30 వరకు అవరోపణ & పైనాన్సియల్ లీజు మధ్య వ్యత్యాసాన్ని కొలగొందుట, సింగిల్ మాడల్ క్రింద లీజు కొరకు బ్యాలెన్స్ షీటు -పై శుద్ధ లీజును తెస్తుంది. ఇండ్ ఏప్రిల్ 30 వరకు 116 అమలుపై, బ్యాలెన్స్ షీటు పై రికగ్నైజేషన్ కూడా ఆసెట్ సరిగా ఉపయోగించులో సంక్షేమంను హక్కుతో బ్యాలెన్స్ షీటు బకాయి పై వస్తు ఏదైతే లీజున కొరకు లీజునలో కొన్ని ఉన్నాయి. ఏప్రిల్ 01, 2019 అనుసరించి, రూ.20.75 లక్షల బకాయి లీజును మరియు రూ.20.75 లక్షల ఆసెట్ ఉపయోగ హక్కును కంపెనీ గుర్తిస్తుంది. 31 డిసెంబర్ 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు కొద్ది నెలల కాలవ్యవధిలో, గ్రూపు రూ.25,089 మరియు రూ.78,611ల మొత్తాలకు వరుసగా లీజుల పై వడ్డీ వ్యయాలను గుర్తించింది మరియు కస్టోమిజేషన్ ఆర్థిక ఫలితాలలో సంబంధించి రూ.2,33,392 మరియు రూ.6,65,516ల మొత్తాల వైట్ ఆఫ్ యాజ్ అనెట్స్ పై డిప్రెసియేషన్.
- కంపెనీని రెండు సంవత్సరాల సబ్సిడరీస్ - బి.ఎన్.రాథి కాంట్రిడ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ మరియు బి.ఎన్.రాథి ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ డిసెంబర్ 31, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు కొద్ది నెలల కొరకు వరుసగా రూ.0.40 లక్షలు, రూ.(0.17) లక్షలు మరియు రూ.2.83 లక్షలు, రూ.(0.48) లక్షలు.
- కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటా ఒక్కొక్కటి రూ.1/-ల డివిడెండ్ ను బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు ప్రకటించారు. సెబీ (టిస్సెంట్) ఆర్డర్స్ & డిస్కల్యూర్ రిజ్యులమెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ దాఖలుచేసిన త్రైమాసికం/సం॥ ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సమాచారం యొక్క సారాంశం టైమ్స్ నెం. త్రైమాసికం/సం॥ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.bnrsecurities.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

for B N Rathi Securities Limited
 సం/-
 పారి నారాయణ్ రాతి
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేది: 13.02.2020